
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/750/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata na 

strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a pkt 1 i 2, ust. 2 

i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia  2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 233), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 

Tarnowskie Góry, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, w wysokości 30,00 zł; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej, który brał udział w działaniach  zabezpieczania obszaru 

chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego 

w powiatowym planie ratowniczym, otrzymuje ekwiwalent w wysokości 25,00 zł. 

§ 3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, 

o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, w wysokości 10,00 zł. 

§ 4. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w wysokości 

20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę wykonanych, wskazanych zadań: 

1) udział w ochronie ludności; 

2) wspieranie Gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVIII/504/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 kwietnia 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Tarnowskie Góry uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3386



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3386


		2024-04-29T07:56:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




